

استکناس

روزنامه اقتصادی مجرای ایران

دوشنبه ۱۶ مهر ۱۴۰۳ شماره ۱۹۲۲ سال ششم
۳ ربیع الثانی ۱۴۴۶ ۱۷ اکتبر ۲۰۲۴ صفحه ۸۰۰۰۰۰۰ تومان

رئیس مجلس شورای اسلامی:

تفرقه، سیاست دشمن است

رئیس مجلس شورای اسلامی در نطق پیش از دستور خود در مجلس، گفت: در ابتدا فرارسیدن هفته فراچرا به کارکنان امنیت آفرین و خدمتگزار پلیس و تمامی نیروهای کادرو وظیفه فرماندهی انتظامی تبریک و تهنیت عرض می‌کنم. محمد باقر قالیباف ادامه داد: تأمین امنیت و آرامش مردم خدمت بزرگ پلیس به کشور است. برای تمام این عزیزان در عمل به این وظیفه خطیر آرزوی توفیقات روزافزون دارم و همچنین یاد و خاطر شهدای مظلوم و جان بر کف فراچرا را گرامی می‌دارم...



صفحه ۲

«دولت چهاردهم» سر بلند از آزمون «وعده صادق ۲»

بروز نشانه‌های هماهنگی میان «دیپلماسی» و «میدان»

عملیات «وعده صادق ۲» علاوه بر نتایج معطوف به بازدارندگی، واکنش‌های گسترده جهانی و منطقه‌ای، تادیب و تنبیه رژیم صهیونیستی و افزایش حس غرور، عزت و وطن پرستی در میان افکار عمومی و جامعه ایرانی، سنگ محکی بود برای جریان‌های سیاسی و بخصوص دولت نوپای چهاردهم در همراهی و هماهنگی با نیروهای مسلح...

صفحه ۲



«استکناس» وضعیت قیمت طلا را بررسی کرد، به نقش‌های منطقه‌ای را بررسی کرد

بازار فلز زرد در هاله‌ای از ابهام

بازار طلا از یک سو متأثر از گزارش‌های اقتصادی ایالات متحده، به ویژه در مورد تولید ناخالص داخلی و نرخ بهره، نوسان پیدا کرده و از سوی دیگر رشد تقاضای ناشی از تنش‌های منطقه‌ای منجر شده قیمت اونس جهانی همچنان در اوج باشد

صفحه ۳

تیتراهای مهم

متقاضیان به دنبال تسهیلات خرد در سطح شهر

طی مراسمی صورت گرفت:

اعطای «نشان فتح» به سردار حاجی زاده توسط فرمانده کل قوا

حضرت آیت الله خامنه‌ای فرمانده کل قوا طی مراسمی به سردار امیرعلی حاجی زاده، فرمانده نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی «نشان فتح» اعطاکردند...



سرمایه گذاری بزرگترین مشکل در تولید نفت

کارآمد نبودن سر فصل‌های آموزشی در دانشگاه‌ها

مدیریت رویداد مهارتی سخت اما دست یافتنی

صفحه ۵

یادداشت

شترنج باز آرایمیری

علی منصوری / دکتری تاریخ تمدن در دوره ناصری و باتسکیل لژهای فراماسونری در ایران عصر قاجار، عده ای از روشنفکران و متفکران دانسته یا نادانسته در این لژها جذب شدند. این لژها به شدت مراقبت و اعضا از درز اطلاعات به بیرون نهدی شده و تحت آموزش قرار می‌گرفتند. یکی از رویکردهای اعضای این انجمن ها در پاسخ به سوال جامعه و محیط از آنان در خصوص این مجامع جدید این بود که خود را به فراموشی بزنند...

صفحه ۲ را بخوانید

گزارش

گزارش «استکناس» از تبعات بازگشت خودروهای ناقص به پارکینگ خودروسازان

بازگشت خودروهای ناقص به پارکینگ خودروسازان، امید محمدی / گروه صمت بازگشت خودروهای ناقص به پارکینگ خودروسازان، خبری که طی یک هفته گذشته به آرامی در جاده مخصوص در حال زمزمه است. علیرغم اینکه «سید محمد اتابک» بیشتر از یکماه است که سکان هدایت وزارت صمت را در دست گرفته، تاکنون سیاست‌های خودرویی دولت چهاردهم تعیین نشده است...

صفحه ۶ را بخوانید

گزارش

کارشناس مسائل بین الملل مطرح کرد: مقاومت به دنبال صلح صهیونیسم در پی کشتار و جنایت

علی لاریجانی، مشاور رهبر معظم انقلاب اسلامی با بیان اینکه منطقه در شرایط تعیین تکلیف قرار دارد و فرمانده شرات‌ها آمریکا است، گفت: باید تشخیص دهیم با کی طرفیم؟ به نظر نمی‌آید با رژیم صهیونیستی طرف باشیم. اتفاق فرماندهی دشمن در منطقه دست آمریکا و رژیم صهیونیستی خط شکن است...

صفحه ۲ را بخوانید

نوبت اول

فراخوان شناسایی پیمانکار شماره: ۱۴۰۳/۰۷/۲۳

مناقسه گزار: قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء (ص) هلدینگ تخصصی دریایی - موسسه مکیان
موضوع فراخوان: شناسایی شناور یدک‌کش با سیستم رانش اعم از ASD و یا شافت پروانه و حداقل قدرت موتور ۲۰۰۰ جهت انجام خدمات دریایی در حوزه بنادر جنوب غرب به مدت یک سال
مهلت تحویل مستندات: متقاضیان واجد شرایط می‌توانند تصاویر مدارک شناور شامل گل شناور، کلاس شناور، مدارک رده‌بندی و بیمه تا روز دوشنبه ۱۴۰۳/۰۷/۲۳ به آدرس ذیل تحویل نمایند
آدرس: تهران، خیابان شریعتی، خیابان خواجه عبدالله انصاری، خیابان تیسفون، نبش ایروان، پلاک ۷۵، واحد ۹، مدیریت پیمان و رسیدگی
تلفن تماس جهت اخذ اطلاعات بیشتر ۰۲۱-۲۲۸۷۳۵۰۵ داخلی ۵۳۳۱ و ۵۳۵۳
• هزینه آگهی به عهده برنده مناقسه می‌باشد.

نوبت دوم

موضوع: آگهی مناقسه عمومی و یک مرحله‌ای تهیه مصالح و تعویض کاشی، سرامیک و موزاییک منازل و اماکن عمومی شهرک پردیس جم شماره: PZD-T-1403-479

شرکت عملیات غیرصنعتی پازارگاد در نظر دارد تهیه مصالح و تعویض کاشی، سرامیک و موزاییک منازل و اماکن عمومی شهرک پردیس جم خود را به صورت مناقسه عمومی و یک مرحله‌ای، به شرکت‌های واجد صلاحیت واگذار کند.

۱- مشخصات مناقسه‌گزار	نشانی و تلفن: عسلویه، منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس، سایت مثلی، شرکت عملیات غیرصنعتی پازارگاد، تلفن: ۰۷۷-۳۲۵۵۰۰۰۰ و ۰۷۷-۳۲۵۵۳۲۰۲-۰۷۷ پست الکترونیکی: tenders@pazargad.ir سامانه الکترونیکی: www.pazargad.ir قسمت مناقسه‌ها و مزایده‌ها
۲- تاریخ نشر آگهی	۱۴۰۳/۰۷/۱۵ و ۱۴۰۳/۰۷/۱۶
۳- مبلغ برآورد	۱۶۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (یکصد و شصت میلیارد ریال)
۴- تضمین شرکت در مناقسه	ضمانتنامه معتبر بانکی یا واریز نقدی به حساب شرکت به مبلغ ۸,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (هشت میلیارد ریال)
۵- مهلت و شرایط دریافت فرم‌های استعلام ارزیابی کیفی و اسناد مناقسه و تاریخ تشکیل جلسه توجیهی	آخرین مهلت: ساعت ۱۶:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۳ است. مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد: معرفی نامه معتبر (در بردارنده شماره اقتصادی، شماره ثبت، شناسه ملی کد پستی ۱۰ رقمی، شماره تلفن و نامبر) به همراه مهر شرکت. فیش بانکی پرداختی به مبلغ ۱۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال بابت خرید اسناد به حساب شماره ۲۶۴۳۴۵۰۵۷ بانک تجارت شعبه عسلویه بنام شرکت عملیات غیرصنعتی پازارگاد. (شماره شب: IR35 0180 0000 0000 2643 4500 57) مراجعه به آدرس مناقسه‌گزار (دبیرخانه کمیسیون معاملات) و یا تماس با تلفن فوق جلسه توجیهی جهت رفع ابهام، رأس ساعت ۱۱:۰۰ صبح روز دوشنبه ۱۴۰۳/۰۷/۳۰ در محل اصلی شرکت تشکیل میگردد.
۶- تحویل فرم‌های استعلام ارزیابی کیفی، مستندات مربوط و پاکت‌های «الف» و «ب» و «ج»	آخرین مهلت: ساعت ۱۶:۰۰ روز دوشنبه ۱۴۰۳/۰۸/۰۷. مکان: آدرس مناقسه گزار، دبیرخانه کمیسیون معاملات
۷- گشایش پاکت‌های «الف» و «ب» و «ج»	زمان: رأس ساعت ۱۵:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۵ مکان: آدرس مناقسه گزار، ساختمان مدیریت، سالن جلسات
۸- توضیح: شرکت‌هایی که در قراردادهای قبلی دارای دو اخطار باشند نمی‌توانند در این مناقسه شرکت کنند.	
۹- جهت کسب اطلاعات بیشتر مراجعه به آدرس: www.pazargad.ir و یا تلفن: ۰۷۷-۳۲۵۵۳۲۰۲ و ۰۷۷-۳۲۵۵۰۰۰۰	

روابط عمومی شرکت عملیات غیرصنعتی پازارگاد

حراج

حراج انواع موتورسیکلت اوراکی و اسقاطی

مؤسسه‌ای اقتصادی در نظر دارد انواع موتورسیکلت‌های اوراکی و اسقاطی با وضعیت موجود را از طریق حراج حضوری صرفاً به مراکز مجاز اسقاط به فروش برساند. قابل توجه اینکه متقاضیان بایستی ۲۰٪ مبلغ خرید را نقدا پرداخت و الباقی را ظرف مدت ۷ روز کاری تسویه نمایند.

مکان و زمان بازدید	مکان و زمان حراج
انبار استقلال، تهرانسر، شهرک استقلال، خیابان جلال بین خیابان عاشری و گلناز، جنب آبخیزداری، پلاک ۱۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۷ صبح از ساعت ۱۲ الی ۱۲ و بعدازظهر از ساعت ۱۱:۳۰ الی ۱۲	انبار فجر: جاده قدیم کرج، ضلع جنوب غربی میدان شیر پاک، پلاک ۲۱۸ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۸ ساعت ۹:۳۰

ورود خریداران به سالن حراج با رعایت موازین بهداشتی همراه می‌باشد. تلفن تماس جهت پاسخگویی: ۰۶۶۱۰۰۶۶۱۰۰۶۶۱ ضمناً از پایگاه اطلاع‌رسانی WWW.SAA-S.IR دیدن فرمایید.

نوبت دوم

آگهی مناقسه عمومی (۱۴۰۳/۰۵/۱۹)

شرکت آب و فاضلاب خوزستان در نظر دارد به استناد ماده ۱۲ آیین نامه معاملات شرکتهای سوامی آب و فاضلاب شهری و استانی پروژه زیر را به شرکتهای واجد شرایط با اطلاعات عمومی مشروحه ذیل از طریق مناقسه عمومی واگذار نماید:

شماره مناقسه	عنوان مناقسه	محل فروش اسناد	نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقسه (ریال)	برآورد تقریبی (ریال)	مهلت فروش اسناد مناقسه تاریخ و ساعت گشایش پاکت
۱۴۰۳/۰۵-۱۹	وصول مطالبات آبفا خوشهر	مدیریت امور قراردادهای	۸۱۰/۷۵۰/۰۰۰	۱۶/۲۱۴/۸۶/۱۷۰	۱۴۰۳/۰۵/۱۹ تا ۱۴۰۳/۰۷/۲۱ ساعت ۱۰:۰۰

نشانی و محل فروش اسناد مناقسه به شرح ذیل می‌باشد:
اهواز- فلکه اول کاینارس شرکت آب و فاضلاب استان خوزستان- مدیریت امور قراردادهای دفتر تلفن ۰۶۱-۳۳۳۶۶۱۹۱
آخرین مهلت تحویل پاکت‌های مناقسه تا ساعت ۱۰:۰۰ همان روز گشایش پاکت‌ها می‌باشد.
محل تحویل پاکت‌های مناقسه: اهواز- کاینارس فلکه اول شرکت آب و فاضلاب خوزستان طبقه پنجم دفتر مدیریت حراست و امور مدرسه.
حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه گشایش پاکت‌ها بلا مانع است.
جهت خرید اسناد مناقسه فیش واریزی به مبلغ ۲۰۰۰۰۰۰ ریال به حساب ۰۶۶۱۰۰۶۶۱۰۰۶۶۱ (غیر قابل استرداد) اهواز- شعب بانک ملی، بنام شرکت آب و فاضلاب خوزستان واریز نمایند.
هزینه درج آگهی برعهده برنده مناقسه می‌باشد.

روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان خوزستان

شناسه آگهی ۱۷۹۹۱۲



بیش از ۳۹۰۰ کارت هوشمند سوخت در استان گلستان رمزگشایی شد

اخبار

یکی از ماموریت های اصلی پلیس تامین امنیت و جلب رضایت مردم است

گروه استانها/ گلستان: فرمانده انتظامی گلستان گفت: یکی از ماموریت های اصلی پلیس تامین امنیت و جلب رضایت مردم است. سردار سعید دادگر در نماز جمعه گلستان به مناسبت هفته نیروی انتظامی اظهار کرد: امسال (۱۳ تا ۲۰ مهر ماه) با شعار پلیس هوشمند، مردم قانونمدار، پلیس همواره آماده خدمت رسانی به شهروندان قانونمدار بوده و مردم نیز می توانند با همکاری خوب خود موجب ارتقاء امنیت جامعه شوند. فرمانده انتظامی گلستان با بیان اینکه امنیت و سلامت دو نعمت بزرگ الهی است، افزود: امنیت زیربنای همه فعالیت ها بوده و بدون آن هیچ توسعه و پیشرفتی رخ نخواهد داد. وی ادامه داد: جان برکفان ولایت در مجموعه انتظامی شبانه روز و بدون هیچ چشم داشتی برای دفاع از نظم و امنیت تلاش می کنند و در این راه تا آخرین نفس ایستاده اند که شهدای گرانقدر پلیس گواه این مطلب هستند. سردار دادگر تاکید کرد: علی رغم همه هجمه های دشمنان علیه پلیس، آنچه که برای کارکنان خدم انتظامی اهمیت دارد رضایتمندی مردم و آرامش و امنیت جامعه است که به لطف الهی در این راه فرزندان ملت در فراجاموفق بوده اند. فرمانده انتظامی استان گلستان بیان اینکه سازمان های مختلفی در تامین امنیت نقش دارند، خاطرنشان کرد: برخی از جرایم و آسیب ها ریشه در مشکلات فرهنگی و اجتماعی دارند، لذا اگر سایر دستگاه های متولی سهم و نقش خود را بدرستی انجام دهند شاهد کاهش آسیب های اجتماعی خواهیم بود

بهبود وضعیت آب شرب ۴ روستا در شهرستان دلیرجان

گروه استانها/ مرکزی: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی گفت: اصلاح و بازسازی بیش از چهار هزار متر از شبکه توزیع آب در چهار روستای شهرستان دلیرجان سبب بهبود وضعیت آب شرب در این روستاها شد. حشمت اله عباسی با اشاره به اصلاح و بهسازی شبکه توزیع آب این شهرستان اظهار کرد: فرسوده بودن شبکه آبرسانی عامل هدررفت درصد زیادی از آب شرب به شمار می رود و بررسی از وضعیت موجود بخش آب بیابانگر آن است که منابع آب تجدیدشونده نسبت به متوسط بلندمدت کاهش چشمگیری داشته است. وی افزود: یکی از پیامدهای مهم هدررفت آب فرسوده بودن شبکه های آب است که اصلاح شبکه های فرسوده آب بخشی از اقدام های فنی برای مدیریت مصرف به شمار می رود، نوسازی شبکه های فرسوده نیز هزینه بر است، اما با وجود هزینه بر بودن بسیار ضروری است چراکه از اتلاف انرژی و از بین رفتن سرمایه ارزشمند جلوگیری می کند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی با اشاره به اصلاح و بازسازی شبکه توزیع آب در چهار روستای شهرستان دلیرجان گفت: شبکه های توزیع آب فرسوده در روستاهای خاوه، هستیجان، مژوش و سینقان سبب هدر رفت آب و ایجاد اختلال در امر آبرسانی شده بود که در امسال پروژه نوسازی و بازسازی شبکه های توزیع آب این روستاها در دستور کار قرار گرفت. عباسی عنوان کرد: اصلاح و بازسازی بیش از چهار هزار متر از شبکه توزیع آب در چهار روستای شهرستان دلیرجان سبب بهبود وضعیت آب شرب در این روستاها گردد، همچنین از ابتدای سال تاکنون بیش از ۱۲۰۰ انشعاب آب فرسوده در روستاهای شهرستان دلیرجان در راستای پایداری آب شرب اصلاح شد.

استان مرکزی میزبان مدیران دفاتر تجهیز مالی و توسعه مشارکت شرکت آب و فاضلاب پنج استان شد

گروه استانها/ مرکزی: اعضای کارگروه منطقه ای مدیران دفاتر تجهیز مالی و توسعه مشارکت شرکت های آب و فاضلاب استانهای کرمانشاه، ایلام، لرستان و همدان، خوزستان و نماینده شرکت مهندسی آبفاکشور با حضور در شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی ضمن جلسه با مدیرعامل این شرکت به تبادل تجربیات خود در راستای جذب سرمایه گذاری پرداختند در ادامه این جلسه اعضای کارگروه مذکور از دو پروژه سرمایه گذاری در شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی شامل نیروگاه برق آبی در اراک و پروژه و گذاری پساب فاضلاب شهری های شازند و استانه به پالایشگاه و پتروشیمی بازدید کردند.

شهرستان

گروه استانها/ گلستان: مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان از رمزگشایی سه هزار و ۹۶۰ کارت هوشمند سوخت از ابتدای سال ۱۴۰۳ تا انتهای شهریور ماه در سطح منطقه خبر داد. محمد حسینی ضمن اعلام این خبر گفت: با توجه به رمزار بودن کارت های هوشمند سوخت شخصی و احتمال اشکال در هنگام سوخت گیری به دلیل وارد کردن رمز اشتباه، همه ساله با مراجعه مردم به نواحی این شرکت در شهرستان ها، تعداد زیادی کارت هوشمند سوخت رمزگشایی می شود و در اختیار شهروندان قرار می گیرد. وی افزود: دارندگان کارت های سوخت شخصی در صورت فراموش کردن رمز کارت خود می توانند با مراجعه به نزدیک ترین

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای مازندران خبر داد:

برخورداری بیش از ۲۵ هزار نفر از ارائه آموزش های فنی و حرفه ای

این مقام مسئول بیان داشت: بررسی های به عمل آمده نشان می دهد که ۶۰درصد از حجم آموزش ها در خوشه خدمات، ۲۳ درصد در خوشه صنعت، ۱۱ درصد در خوشه فرهنگ و هنر و مابقی در خوشه کشاورزی صورت پذیرفته است. مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای مازندران گفت: ۱۸٫۵درصد از حجم آموزش ها بر مبنای نفر ساعت در رشته مراقبت و زیبایی، ۱۷ درصد در رشته صنایع پوشاک و حدود ۹ درصد در رشته فناوری اطلاعات ارائه شده و ۵۶ درصد مابقی آموزش ها در ۴۸ گروه آموزشی دیگر اجرایی شده است.

به گفته وی گروه آموزشی حوزه خدمات و سیاستگذاری مبنی بر تنوع بخشی آموزش های مهارتی در همه گروه های آموزشی با مشارکت بخش خصوصی است، که نشان از تمایل آموزش به ارائه استانداردهای شایستگی محور و تخصصی است.



از بانوان و ۲۵درصد برای ۱میلیون و ۱۸۸ هزار و ۹۵۸ نفر ساعت از آقایان اجرای آموزش صورت پذیرفته است. درویشی در ادامه از ۲۹۳۰ دارای مجوز آموزشگاه آزاد، ۱۵۸۹ آموزشگاه فعال از ارائه خدمات آموزشی استان با حضور ۳میلیون و ۵۳ نفر مریی فعال در حوزه

پیش بینی برداشت ۳۰۰۰ تن گوجه فرنگی در دامغان

داخلی و خارجی استان می شود. مدیر جهاد کشاورزی شهرستان دامغان با بیان اینکه افزایش میزان تولید این محصول در دستور کار است؛ افزود: این مهم با اجرای روش های زراعی جدید مانند کشت های نشایی پیگیری می شود. امامیون گفت: استفاده از ارقام میان رس، زودرس و روش های آبیاری نوین از دیگر روش هایی است که با هدف افزایش میزان بهره وری آب در شهرستان استفاده می شود.

سمنان / تیبانیان. مدیر جهاد کشاورزی شهرستان دامغان گفت: پیش بینی می شود امسال سه هزار تن گوجه فرنگی از مزارع شهرستان دامغان برداشت شود. علی اصغر امامیون اظهار داشت: سطح زیرکشت این محصول ۱۷۰هکتار بوده و برداشت از این سطح از نیمه دوم مرداد ماه آغاز و تا پایان مهر ماه ادامه دارد. وی گفت: بیشترین سطح زیر کشت این محصول اختصاص به منطقه رودبار دارد.



داخلی و خارجی استان می شود. مدیر جهاد کشاورزی شهرستان دامغان با بیان اینکه افزایش میزان تولید این محصول در دستور کار است؛ افزود: این مهم با اجرای روش های زراعی جدید مانند کشت های نشایی پیگیری می شود. امامیون گفت: استفاده از ارقام میان رس، زودرس و روش های آبیاری نوین از دیگر روش هایی است که با هدف افزایش میزان بهره وری آب در شهرستان استفاده می شود.

ملاک ارزیابی عملکرد شرکت ها میزان تولید است

اقدامی بایسته و امیدبخش در راستای پایداری تولید دانست و افزود: کارکنان پرتلاش صنعت نفت جنوب با وجود برخی مشکلات معیشتی، همواره با تمام توان پای کار تولید بوده اند؛ به نحوی که تاکنون فشار تحریم ها را در بسیاری موارد بی اثر ساخته اند و در آینده نیز آثار تلاش آنان خیره کننده خواهد بود.

مهندس پیرامون همچنین با اظهار امیدواری نسبت به رفع مطالبات همکاران، گفت: همانگونه که در میحث تولید، نیروی انسانی، حداکثر تلاش خود را به کار می گیرد، اطمینان دارم با تدابیر مجموعه وزارت مسائل و مطالبات کارکنان نیز به نحوی مناسب پیگیری شده و اتفاقات خوبی را در این زمینه شاهد خواهیم بود. مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در پایان از تلاش و همت همکاران شرکت نفت و گاز مارون در رابطه با طرachi، ساخت و نصب یک دستگاه نمکگیر با ظرفیت ۱۰ هزار بشکه در روزز تقدیر کرد.

ارائه بیش از چهار میلیون و ۵۰۰ هزار خدمت به کاربران کتابخانه و موزه دیجیتال رضوی

معاون برنامه ریزی و فضای مجازی سازمان کتابخانه ها، موزه ها و مرکز اسناد آستان قدس رضوی گفت: به منظور دسترس پذیری کاربران را به آرشینو نشریات سازمان نیز در نیمه نخست سال جاری، آماده سازی ۸۶۶ هزار و ۹۴۹ شی ء دیجیتال انجام شده است. وی افزود: در این مدت، دیجیتال سازی ۲ میلیون و ۷۱۷ هزار و ۲۱۹ صفحه منبع دیجیتال نیز از طریق این معاونت در اختیار کاربران قرار گرفته است. ضرابی بیان کرد: همچنین در ۶ ماهه ابتدای سال جاری، ۲۳۱ هزار و ۵۹۶ نفر از کشورهای مختلف از وب سایت کتابخانه دیجیتال آستان قدس رضوی بازدید داشته اند. وی ادامه داد: در این مدت، دو پایگاه تخصصی موضوعی جدید با عنوان «منابع گویای کودک و نوجوان» و «شهدای خدمت»، در راستای فراهم کردن امکان دسترسی سریع و آسان کاربران به منابع مرتبط با این موضوعات، در وب سایت کتابخانه دیجیتال این آستان مقدس ایجاد شده است. در دسترس علاقه مندان قرار دارد.

اسکناس

خدمت بی منت به مردم، بهترین تبلیغ برای مدیریت شهری

مشهد/ سارا رحمتی - شهردار مشهد مقدس گفت: تعدادی از پروژه های شهری با اعتباری هشت میلیارد تومانی آماده بهره برداری هستند. محمدرضا قلندر شریف در مراسم تکريم و معارفه مدیران شهری، اظهار کرد: شهادت شهید سید حسن نصرالله و دیگر شهدای گرانقدر را تسلیت می گویم. قبل از عملیات و عده صادق دو، روحیه خوبی بین مقاومت نبود و همه در سوگ شهید حسن نصرالله بودیم اما با درایت رهبر معظم انقلاب، لبخند رضایت بر لب همه مردم آزاده جهان نشاندن شد. وی افزود: امسال، سال آخر شورای اسلامی شهر است و باید براساس برنامه ای که داریم، باید به سمت مدیریت صادقانه و بی ریا بیشتر قدم برداریم؛ ارائه خدمت بی منت به مردم، بهترین تبلیغ برای مدیریت شهری و نظام جمهوری اسلامی بوده و وظیفه ما خدمت رسانی بدون حاشیه و چالش است. شهردار مشهد مقدس گفت: در راستای این خدمت صادقانه، پروژه های کلان و ویژه ای با همت همه مدیران شهری، شروع می شوند و دیدارهایی در مناطق خواهیم داشت که از هفته آینده از منطقه ثامن آغاز خواهد شد. قلندر شریف تصریح کرد: هیچ شهری به اندازه مشهد دیگر مناسبت های مختلف نیست و طی سال جاری بسیاری از مناسبت های سنگین و خاص در مشهد برگزار شد. وی با بیان اینکه حوزه خدمات شهری و فضای سبز مشهد بسیار ویژه بوده و تفاوت آن با سایر شهرها قابل لمس است و شمیم معنوی این حوزه کاملاً احساس می شود، تاکید کرد: همه بخش های دیگر شهرداری از جمله فنی و عمران، حمل و نقل، شهرسازی و برنامه ریزی بسیار فعال هستند و در همه ایام سال به ویژه مناسبت ها کاملاً پرتنگ هستند. شهردار مشهد مقدس اظهار کرد: امسال، سال بهره برداری از زحمات سه سال قبل است و باید لیخند مردم دیده شود؛ از همه مدیران شهری به ویژه شهرداران سابق مناطق تقدیر می کنم و برای مدیران جدید آرزوی توفیق دارم. قلندر شریف تصریح کرد: بسیاری از پروژه های مناطق مختلف، به نتیجه رسیده و تعداد کمی از آنها باقیمانده است؛ حدود هشت همت از پروژه های منطقه ثامن آماده بهره برداری است که با پروژه های شرکت بازاریابی و بخش خصوصی به ۲۴ همت می رسد.

در بین ادارات کل سراسر کشور صورت گرفت:

کسب رتبه سوم اداره کل دامپزشکی استان سمنان در ارزیابی های فنی

سمنان / حوریه تیبانیان: حمید رضا حسینی مدیر کل دامپزشکی استان سمنان به مناسبت هفته دامپزشکی که از چهاردهم الی بیستم مهر ماه می باشد در جمع اصحاب رسانه استان نه بیان گزارش عملکرد ۶ ماهه اداره کل دامپزشکی پرداخت و گفت: برنامه های ما در سه محور خصوصی و دولتی انجام می گیرد؛ در حال حاضر در استان سمنان میزان دو میلیون و ۴۰۰ هزار دام سبک می باشد که از این میزان ۶۰ درصد آن برای دام عشایر است که به صورت بیلاق و قشلاق در مراتع استان هستند و همچنین میزان ۸۰ درصد از آن راس دام سنگین می باشد. ایشان در ادامه در موضوع اقداماتی که توسط سازمان انجام می شود اینگونه گفت: آنچه توسط سازمان ما اقدامات انجام می شود اقداماتی پیشگیرانه است نه درمان زیرا اعتقاد ما آن است که صدماتی که در مسیر درمان پیش میاید به مراتب بیشتر است. حسینی در ادامه گفت: تعداد ۸۵۰ بیماری مشترک بین انسان و حیوان وجود دارد که از این میزان، ۵۰ درصد بیماری که از دام به انسان انتقال پیدا می کند در استان شناخته شده است. مدیر کل دامپزشکی استان سمنان در ادامه بیان نمودند: مادر خط مقدم مبارزه با بیماری ها هستیم و ما به جز واکسیناسیون دام و طیور، نقش زیادی در بهداشت عمومی داریم؛ تلاش ما بر آن است که از طریق اقدامات پیشگیرانه، بار فشار اقتصادی و روانی و مالی که در راه درمان بر افراد متحمل میشود جلوگیری گردد. همچنین براساس ارزیابی های فنی، دامپزشکی استان سمنان رتبه سوم را در بین ادارات کل سراسر کشور کسب نموده است. حسینی همچنین افزود: در حال حاضر تعداد ۱۲۰۰ مرکز عرضه گوشت و پروتئین در استان در حال فعالیت هستند و همچنین ۱۸۰ تن تولید شیر در استان و ۵۰۰۰ تن تولید تخم مرغ در استان و فعالیت پروتئینی با منشأ دامی انجام می شود. همچنین بالغ بر ۳۰ درصد تولیدات برا استان تولید و بقیه به خارج از استان فرستاده می شود. میزان تولید تخم مرغ در استان سمنان در روز ۷۰ تن می باشد که میزان ۴۱ الی ۲۵ تن نیاز روزانه مصرفی مردم استان است و بقیه به شهرهای مختلف کشور از جمله تهران فرستاده می شود. حسینی در ادامه خاطر نشان کرد: از لحاظ بررسی بیماری وواکسیناسیون طیور بومی سلامت روستا و در راستای ارزیابی طیور بالغ بر ۵۰۰ نمونه برداری خون از روستاهای واجد طیور بومی استان سمنان به طور رایگان برای پیشگیری از بیماری هایی از جمله نیوکاسل انجام شد و خوشبختانه یک مورد مثبت هم در روستاها در بحث بیماری مشاهده نشده و همچنین استان از لحاظ بیماری تب کنگو در دام ها به طور کامل پاک می باشد.

داخلی و خارجی استان می شود. مدیر جهاد کشاورزی شهرستان دامغان با بیان اینکه افزایش میزان تولید این محصول در دستور کار است؛ افزود: این مهم با اجرای روش های زراعی جدید مانند کشت های نشایی پیگیری می شود. امامیون گفت: استفاده از ارقام میان رس، زودرس و روش های آبیاری نوین از دیگر روش هایی است که با هدف افزایش میزان بهره وری آب در شهرستان استفاده می شود.

